プログラム終了後、情報交換の場を用意しております。

2016年1 月21 日(木) 19:00–20:30
ホテルオークラ新潟 4F 「コンチネンタル」
〒951-8053 新潟県新潟市中央区川端町６−５３
TEL : 025-224-6111（代）

日時
会場

All Niigata HCV expert seminar

特別講演

座長

「 病態に応じたC型慢性肝炎の治療 」

茶山一彰先生
広島大学大学院医歯薬保健学研究院応用生命科学部門消化器・代謝内科学教授

主催 ブリストル・マイヤーズ株式会社
後援 新潟大学医歯学総合病院 新潟県肝疾患診療連携拠点病院

謹啓
寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度ウイルス性肝炎治療に関する学術講演会を以下の通り開催する運びとなりました。
ご多忙中のことと存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

寺井崇二先生 新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野教授

①坂牧 僚 先生 新潟県立中央病院 消化器内科 医長
②高野 明人 先生 立川綜合病院消化器内科医長
③阿部 聡司 先生 済生会新潟第二病院 消化器内科 医長
④津端 俊介 先生 新潟県立新発田病院内科部長
⑤土屋 淳紀 先生 新潟大学医歯学総合病院 消化器内科 特任助教

テーマ ｢HCV治療の現状と今後の薬剤の使い分け」

19：30－20：30

19：00－19：30 講演時間各5分一般講演

座 長 山際 訓先生 新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野准教授
川合弘一先生 新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野講師

演 者（発表順）

演者

	Slide Number 1